
平成２７年１２月２５日 

 

お客様 各位 

 

沼津信用金庫 

 

年末年始のしんきん電子記録債権システムの休止について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 しんきん電子記録債権システムは平成２７年１２月３１日～平成２８年１月２日

の期間においてサービスを休止いたしますのでご連絡申し上げます。 

 つきましては、サービス休止に係るでんさい取引の取扱い等を下記のとおりご案内

いたしますので、よろしくご対応くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．サービス休止日 

平成２７年１２月３１日（木）～平成２８年１月２日（土）［終日］ 

 

２．サービス休止に伴うでんさい取引の取扱い 

  サービス休止期間中は、でんさい取引は実施できません。 

  ただし、休止期間前の予約取引において、休止期間内の日を発生日、譲渡日（分

割譲渡を含む）、支払期日に指定することは可能です。 

 

 

以 上  

 

お問い合わせ先          

お客様サポートダイヤル      

電話 0120-409-011(選択番号 3番) 

 


